



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 20221811TP32092HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/11/2022 11:25

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 254736026

COTAÇÃO Nº 32092 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA NOVEMBRO/2022

Frete Próprio

Observações: OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	null
2	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Ícaro Silva - (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/12/2022	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4	16887	-	ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	3 Unidade	R\$ 3,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
2	ARGAMASSA COLANTE AC III	31425	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	15 Quilograma	R\$ 525,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
3	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - UNIDADE	39922	-	BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 180,0000	1 Unidade	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
4	BROCA P/ CONCRETO 08 X 120 MM	61021	-	BROCA WIDEA 8MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura

5	BUCHA DE REDUCAO P/ ESGOTO 50X40 MM-> BUCHA REDUCAO 50X40MM -> ESGOTO - UNIDADE	8542	-	BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	1 Unidade	R\$ 2,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
6	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	43160	-	TUBO LL 25MM MAIS PVC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 26,0000	2 Barra	R\$ 52,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
7	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M	49372	-	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 400,0000	2 Unidade	R\$ 800,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
8	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE	40217	-	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	3 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
9	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	-	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	3 Pote	R\$ 45,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
10	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE	40317	-	JOELHO LATAO 25MMX1/2" PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	5 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
11	CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE	40327	-	TE LL 25MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	2 Unidade	R\$ 3,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
13	CURVA CURTA 90° - 40MM ESGOTO	43923	-	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	1 Unidade	R\$ 2,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
14	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM	43171	-	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	5 Unidade	R\$ 175,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
15	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - UNIDADE	39894	-	DOBRADICA CROMADA 3.1/2 SILVANIA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,0000	4 Unidade	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
16	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADIÇA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA	43156	-	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 70,0000	6 Unidade	R\$ 420,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23

17	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR)	4732	-	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 95,0000	20 Unidade	R\$ 1.900,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
18	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1,5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MÍNIMO 05 OU 06 TOMADAS.- UNIDADE	174	-	FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	5 Unidade	R\$ 325,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
20	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS	1655	-	FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,2500	100 Metros	R\$ 225,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
21	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	10 Quilograma	R\$ 35,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
22	INSULFIME G5	59869	-	INSULFIME G5 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 50,0000	10 Metro	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
23	JOELHO 25 LISO - UNIDADE	40365	-	JOELHO LL 25MMX90A CORPLASTIK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
24	JOELHO PARA ESGOTO 90º - 40MM COM ANEL	44193	-	JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	1 Unidade	R\$ 5,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
25	JOELHO PVC SOLDAVEL 100 MM - UNIDADE	40364	-	JOELHO P/ ESGOTO 100X90A - CARDINALI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	1 Unidade	R\$ 8,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
26	JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA MADEIRA 1M --> JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA DE MADEIRA DE 1 M	43931	-	JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 299,0000	5 Unidade	R\$ 1.495,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
27	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA COM - UNIDADE	40376	-	jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 160,0000	5 Unidade	R\$ 800,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
28	JUNCAO PARA ESGOTO 100 X 50 MM - UNIDADE	40378	-	JUNCAO ESGOTO 45 INVER 100X50MM -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	1 Unidade	R\$ 15,0000	Rosana De Oliveira Moura	

DIVERSOS - DIVERSOS											28/11/2022 11:23	
29	JUNCAO PVC PARA ESGOTO 100MM	51865	-	JUNCAO SIMP ESG 100X100MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,0000	1 Unidade	R\$ 28,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
30	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - UNIDADE	40319	-	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 105,0000	1 Unidade	R\$ 105,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
32	LUVA PVC 25MM LL - SOLDAVEL - > LUVA 25 LISO - UNIDADE	61	-	LUVA LL SOLDAVEL SIMPLS 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	5 Unidade	R\$ 5,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
33	MANGUEIRA PARA JARDIM 100MT, ABERTURA DE 1/4 BICA ALTA	55113	-	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 - MONUMENTAL	MT	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 390,0000	1 Unidade	R\$ 390,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
34	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG	51324	-	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 40,0000	30 Saco	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
35	MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM	65178	-	MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 673,0000	1 Unidade	R\$ 673,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
36	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM	59874	-	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1300	500 Unidade	R\$ 65,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
37	PINO MACHOS 3P + T 10A	44187	-	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	10 Unidade	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
38	PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 3M	65172	-	PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 3M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 33,0000	10 Unidade	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
39	PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 5M	65171	-	PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 5M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 55,0000	50 Unidade	R\$ 2.750,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
40	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM	40966	-	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	50 Metro Quadrado	R\$ 3.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23

BIANCO - METRO QUADRADO												
41	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL	50396	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 110,0000	15 Metro Quadrado	R\$ 1.650,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
42	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M - COM ENCHIMENTO DE ISOPOR - REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMENSOES: 0,80X2,10M	3668	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 250,0000	2 Unidade	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
43	PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 M	65173	-	PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.200,0000	1 Unidade	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
44	PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M	65175	-	PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4.046,0000	3 Unidade	R\$ 12.138,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
45	PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M	65176	-	PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2.550,0000	4 Unidade	R\$ 10.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
46	REBITE POP 6,2 X 25 MM	64659	-	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	300 Unidade	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
47	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO	59872	-	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	2 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
48	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 COM ACABAMENTO	59871	-	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	2 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
49	REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG	43129	-	REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	10 Peça	R\$ 650,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
50	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA	43130	-	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	10 Grama	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura

51	REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 -> - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL. - UNIDADE	88	-	REPARO VALV.DESC DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	2 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
52	SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - UNIDADE	39987	-	SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 85,0000	2 Unidade	R\$ 170,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
53	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAO - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	20 Unidade	R\$ 440,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
54	TORNEIRA BOIA 1	100	-	TORNEIRA BOIA 1 - DECA	UNID	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 125,0000	2 Peça	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
55	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA	52010	-	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 195,0000	5 Unidade	R\$ 975,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
56	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA-UNIDADE	39859	-	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 85,0000	5 Unidade	R\$ 425,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
57	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA: COM ESPUDE SANFONADO; MATERIAL PLASTICO DE ENGENHARIA POLIPROPILENO (PP); PLASTICO DE ENGENHARIA (ABS); BORRACHA TERMOPLÁSTICA (TPE); ACABAMENTO CROMADO; DIÁMETRO DO TUDO: 1.1/2"; COMPRIMENTO DO TUBO: 20CM	35826	-	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	1 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
58	TUBO P/ VALVULA DE DESCARGA C/ JOELHO AZUL 38MM	8636	-	TUBO DESC KRO P/ VAL DESC 0793 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	1 Unidade	R\$ 18,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
59	TUBO PVC 40MM C/ 06M - ESGOTO -> C/ BARRA DE 06 METROS MARCA DE REFERENCIA: AMANCO OU TIGRE - METROS	6063	-	TUBO ESGOTO 40MM PC - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 42,0000	1 Metros	R\$ 42,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 11:23
60	TUBO PVC 50MM C/ 06M -	8627	-	TUBO ESGOTO 50MM -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 57,0000	1 Unidade	R\$ 57,0000	Rosana De Oliveira

ESGOTO -> - C/ BARRA DE 06 M - COMPATÍVEL COM AMANCO OU TIGRE - UNIDADE		DIVERSOS - DIVERSOS		EIRELI		Moura		28/11/2022 11:23					
61	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO INOX 15 X 15 MM BARRA 6 M	34167	-	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO INOX 15 X 15 MM BARRA 6 M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	30 Unidade	R\$ 1.050,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
62	VALVULA DE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO - > BASE VALVULA DESCARGA 1.1/2 - UNIDADE	8635	-	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 344,0000	3 Unidade	R\$ 1.032,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
63	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - UNIDADE	39826	-	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 410,0000	1 Unidade	R\$ 410,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
									Total Parcial:	1308.0	R\$ 49.685,0000		

Total de Itens da Cotação: 63 Total de Itens Impressos: 60

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
19	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR	62633	-	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON - POLICARBON	caixa	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 55,0000	10 Unidade	R\$ 550,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/11/2022 11:23
									Total Parcial:	10.0	R\$ 550,0000		
									Total Geral:	1318.0	R\$ 50.235,0000		

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página